11/02/2020 SEI/TRE-AC - 0331233 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=355803&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 50/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE  CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições regimentais conferidas pelo
inciso LV do art. 19 do RI-TRE/AC e art. 13 do Regimento Interno da Secretaria, c/c o art. 15, § 8.º, da
Lei 8.666/93, e considerando o que consta no Procedimento SEI n.º 0002910-
59.2019.6.01.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores MARCUS JOSÉ LIMA DE BARROS, Chefe da Seção
de Patrimônio, LUCIR ROCIO VAZ, Chefe da Seção de Suporte ao Usuário e CLEIBER OLIVEIRA
DE CASTRO, lotado na SSU, para, sob a presidência do primeiro, receberem, de forma provisória e
definitiva, os equipamentos de TI (Microcomputador Notebook Tipo 1 - Administrativo) objeto do
Contrato TRE/AC n.º 23/2019.

Art. 2º. Nas ausências e impedimentos dos titulares acima mencionados, as atribuições
relacionadas recaem sobre seus substitutos regulamentares.

Art. 3º. Determinar a publicação deste ato no Diário da Justiça Eletrônico.

Rio Branco, 03 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 03/02/2020, às 11:18,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0331233 e o código
CRC AA07F041.

0002910-59.2019.6.01.8000 0331233v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 03/02/2020 08:07:08.